[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.08.2017                                                                                                № 244
ст-ца Стародеревянковская

Об официальном опубликовании муниципальных правовых актов Стародеревянковского сельского поселения

Каневского района

В соответствии со статьей 61 Устава Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, п о с т а н о в л я ю:
1. В качестве уполномоченного печатного средства массовой информации для официального опубликования муниципальных правовых актов Стародеревянковского сельского поселения Каневского района установить:

- газету «Каневские зори»;

- сетевое издание «Каневская телестудия» (www.kaneevskaya.tv).
2. Общему отделу администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района обнародовать настоящее постановление, разместить на официальном сайте Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в папке «Официальные документы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района                                               С.А.Гопкало